
Zarządzenie nr 12/2024 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 09 lipca 2024 r. 

 
w sprawie: wysokości stawek za zajęcia dydaktyczne osób współpracujących  

z Uczelnią na podstawie umów cywilnoprawnych. 
                               
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 1, 2 i ust. 3 pkt 7)  

Statutu zatwierdzonego uchwałą Senatu PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi w dniu  

25 września 2019 r.,  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość stawki godzinowej na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1. za zajęcia dydaktyczne prowadzone samodzielnie: 

1) tytuł profesora       150 zł, 

2) stopień doktora habilitowanego    150 zł, 

3) stopień doktora                 120 zł, 

4) tytuł zawodowy magistra     100 zł, 

5) tytuł zawodowy licencjata      80 zł; 

2.  za zajęcia dydaktyczne prowadzone niesamodzielnie w charakterze asystenta:  

1) ze stopniem doktora       70 zł,  

2) z tytułem magistra       60 zł, 

3) z tytułem licencjata       50 zł; 

3. za zajęcia dydaktyczne prowadzone w charakterze asystenta montażu albo instruktora: 

1) ze stopniem doktora       70 zł, 

2) z tytułem magistra       60 zł, 

3) z tytułem licencjata       50 zł. 

4. W szczególnych przypadkach Rektor może przyznać stawkę inną niż określoną niniejszym 

przepisem. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2023 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 

wysokości stawek za zajęcia dydaktyczne osób współpracujących z Uczelnią na podstawie 

umów cywilnoprawnych. 

 
Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
        dr hab. Milenia Fiedler 


